ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE

Projeto de Resolução n° 035/2013. Em 10 de outubro de 2013.

Q-

DISPÕE SOBRE AS CONTAS DA
ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA DO
MUNICÍPIO DE CABO FRIO - PODER
EXECUTIVO, REFERENTES AO
EXERCÍCIO DE 2004.

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E ALIENAÇÃO NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, EM CONFORMIDADE COM O
ART. 151, § Io DO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE:

Art. Io - Ficam aprovadas as Contas da Administração Financeira do
Município de Cabo Frio - Poder Executivo - referentes ao Exercício de 2004.
(Processo TCE/RJ n° 209.780-1/05)

• '■ v .

Art. 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2013.Z

ADRIANO GUILHE >E TEVES MORENO
Vicef-mpúdsnte.

JÚNIORTAYLOR DJCQ
■s

JEFFERS LP ÍRO

JOSÉRJCABSO^C )jG- ,VES

FREDERICO DE ARAÚJO JESUS

VANDERLE1 RODRIGUES BENTO